myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Alle Spielberechtigten

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

10769

12599

14854

30441

31436

37976

38462

41333

50151

57684

57745

59511

61511

70325

71539

73652

83903

103706

113041

116024

123410

134199

134643

154699

157833

163461

166744

185348

190395

205763

Druckdatum: 18.05.2019
Walera Kebenko Meiendorfer
Christoph Scherwath Meiendorfer
Darius Dreischmeier Meiendorfer
Jens Mairich Meiendorfer
Ulf Teubel Meiendorfer
Tom Luca Schleden Meiendorfer
Jann Hansen Meiendorfer
Arne Christian Franz Meiendorfer
Holger Lembke Meiendorfer
Florian Spitzeck Meiendorfer
Stefan Hoffmann Meiendorfer
Nicole Rugenstein Meiendorfer
Torsten Kubbe Meiendorfer
Domenico Beyer Meiendorfer
Torsten Recker Meiendorfer
Thomas Barg Meiendorfer
Michael von Thomsen Meiendorfer
Gunter Lemke Meiendorfer
Thomas Hartung Meiendorfer
Joshua Vahl Meiendorfer
Robin Starkgraff Meiendorfer
Jennifer Barg Meiendorfer
Jennifer Pahrmann Meiendorfer
Ruwen Voigtlander Meiendorfer
Leon Freitag Meiendorfer
Marc Sterenseher Meiendorfer
Michael Werth Meiendorfer
Wilfried Thede Meiendorfer
Justin Braunschweiger Meiendorfer
Justus Schmidt Meiendorfer

Kontinent: Europa
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Land: DE

Verein:

Meiendorfer SV

1701
1682
1661
1562
1557
1527
1525
1513
1480
1454
1454
1448
1442
1415
1412
1406
1377
1324
1300
1292
1273
1245
1244
1191
1182
1167
1158
1105
1090

1043
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230305 Christian Brenner

230605 Niclas Mohnke

243190 Jonas Harms

243258 Johann Gutzke

243768 Constantin Fuchs

244432 Jan Moritz Knak

248191 Tim Linus Ehrentraut

248198 Melina Thiesen

249176 Vladislav Kreider

256824 Felix Nolte

263550 Constantine Zimmermann

266682 Fynn Radicke

276282 Enrika Paugaite
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weniger als 10 Ergebnisse

weniger als 10 Ergebnisse

keine Ergebnisse aus den letzten
keine Ergebnisse aus den letzten
weniger als 10 Ergebnisse, keine

weniger als 10 Ergebnisse, keine
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12 Monaten
12 Monaten
Ergebnisse

Ergebnisse

aus den letzten 12 Monaten

aus den letzten 12 Monaten
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