## myTischtennis.de JOOLA-Rangliste

Parameter: Druckdatum: 18.05.2019 Kontinent: Europa Land: DE Verein: Meiendorfer SV

Alle Spielberechtigten

Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	
1	10769	Walera <b>Kebenko</b>	Meiendorfer SV	1701	₫
2	12599	Christoph <b>Scherwath</b>	Meiendorfer SV	1682	₫
3	14854	Darius <b>Dreischmeier</b>	Meiendorfer SV	1661	♂
4	30441	Jens <b>Mairich</b>	Meiendorfer SV	1562	đ
5	31436	Ulf Teubel	Meiendorfer SV	1557	đ
6	37976	Tom Luca <b>Schleden</b>	Meiendorfer SV	1527	₫
7	38462	Jann <b>Hansen</b>	Meiendorfer SV	1525	₫
8	41333	Arne Christian Franz	Meiendorfer SV	1513	đ
9	50151	Holger <b>Lembke</b>	Meiendorfer SV	1480	♂
10	57684	Florian <b>Spitzeck</b>	Meiendorfer SV	1454	₫
11	57745	Stefan <b>Hoffmann</b>	Meiendorfer SV	1454	♂
12	59511	Nicole Rugenstein	Meiendorfer SV	1448	Q
13	61511	Torsten Kubbe	Meiendorfer SV	1442	♂
14	70325	Domenico Beyer	Meiendorfer SV	1415	o d
15	71539	Torsten Recker	Meiendorfer SV	1412	♂
16	73652	Thomas Barg	Meiendorfer SV	1406	₫
17	83903	Michael von <b>Thomsen</b>	Meiendorfer SV	1377	₫
18	103706	Gunter <b>Lemke</b>	Meiendorfer SV	1324	₫
19	113041	Thomas <b>Hartung</b>	Meiendorfer SV	1300	♂
20	116024	Joshua <b>Vahl</b>	Meiendorfer SV	1292	đ
21	123410	Robin <b>Starkgraff</b>	Meiendorfer SV	1273	♂
22	134199	Jennifer Barg	Meiendorfer SV	1245	Q
23	134643	Jennifer <b>Pahrmann</b>	Meiendorfer SV	1244	Q
24	154699	Ruwen <b>Voigtländer</b>	Meiendorfer SV	1191	đ
25	157833	Leon Freitag	Meiendorfer SV	1182	♂
26	163461	Marc <b>Sterenseher</b>	Meiendorfer SV	1167	o d
27	166744	Michael Werth	Meiendorfer SV	1158	ð
28	185348	Wilfried Thede	Meiendorfer SV	1105	đ
29	190395	Justin <b>Braunschweiger</b>	Meiendorfer SV	1090	ď☆
30	205763	Justus <b>Schmidt</b>	Meiendorfer SV	1043	₫
Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	

31	230305	Christian Brenner	Meiendorfer	SV	960	đ
32	230605	Niclas Mohnke	Meiendorfer	SV	959	đ
33	243190	Jonas <b>Harms</b>	Meiendorfer	SV	910	đ
34	243258	Johann <b>Gutzke</b>	Meiendorfer	sv	910	o o
35	243768	Constantin Fuchs	Meiendorfer	sv	908	đ★
36	244432	Jan Moritz <b>Knak</b>	Meiendorfer	sv	905	o o
37	248191	Tim Linus <b>Ehrentraut</b>	Meiendorfer	sv	889	o''
38	248198	Melina <b>Thiesen</b>	Meiendorfer	sv	889	Q
39	249176	Vladislav <b>Kreider</b>	Meiendorfer	sv	885	đ
40	256824	Felix <b>Nolte</b>	Meiendorfer	sv	852	đ⋆
41	263550	Constantine <b>Zimmermann</b>	Meiendorfer	sv	823	♂★
42	266682	Fynn <b>Radicke</b>	Meiendorfer	SV	808	o o
43	276282	Enrika <b>Paugaite</b>	Meiendorfer	SV	757	Q

## Legende:

Symbol	Beschreibung				
Q	weiblich				
đ	männlich				
Q☆	weiblich, weniger als 10 Ergebnisse				
♂☆	männlich, weniger als 10 Ergebnisse				
Q	weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten				
đ	männlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten				
Ω*	weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten				
♂★	männlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten				